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SUDSKI SAVET KOSOVA - KOSOVO JUDICIAL COUNCIL

GJYKATA THEMELORE NE PRIZREN
OSNOVNI SUD U PRIZRENU-BASIC COURT OF PRIZREN

Data:05.01.2021

NJOFTIM

Njoftohen t& gjith¢ kandidatét aplikues pér pozitén PRAKTIKANT VULLNETAR né
Gjykatén Themelore né& Prizren-Dega né Dragash, sipas konkursit té shpallur nga Gjykata
Themelore né Prizren Nr.01/2020 t& datés 07.02.2020,pas pérfundimit t& intervistés té

mbajtur mé& 29.12.2020,njoftohen kandidatét pér rezultatet e aritura dhe rangimin sipas
pikéve té fituara.

T¢ gjithé kandidatét nga lista (3), duhet t& lajmérohen né Gjykatén Themelore né Prizren, -
Dega né€ Dragash, pér ta filluar praktikén Gjygésore mé daté

11.01.2021.
Nr. i aplikacionit/ Emri dhe mbiemri/ Pikét totale té fituara/
Broj Aplikacije Ime i prezime Ukupno dobijenih bodova

1. FITORE VELIU 248

2. BEKRIJE NEZIRI 216

3. SEJAT BAXHAKU 206

4.

3,

6.
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Renditja pérfundimtare do té publikohet edhe né Web faqen e Gjykatés Themelore né
Prizren

KESHILLE JURIDIKE:Praktikantét e pakénaqur me procesin intervistues kané té drejté
né ankesé te komisioni pér Ankesa dhe Parashtresa, prané Gjykatés Themelore né
Prizren mbrenda 3 ditéve pas publikimit té rezultateve.
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